
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701910

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Předhradí (okres Chrudim)

Prodej stavebního pozemku Předhradí u
Skutče
ČÍSLO ZAKÁZKY: XA-430B TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Předhradí (okres Chrudim), Dukelská

Prodej stavebního pozemku Předhradí u Skutče

Dobrý den, hledáte pozemek k výstavbě rodinného domu v okolí
Skutče? Požadujete klidnou lokalitu, ideálně ve starší zástavbě?
Upřednostňujete rovinatý pozemek? Dovolte mi, abych pokračoval
dále. 

Naší novou nabídkou je prodej zahrady o celkové výměře 869 m2 v
obci Předhradí u Skutče, která je územním plánem určena k
výstavbě rodinného domu, dle územního plánu se jedná o Plochy
bydlení   v rodinných domech    venkovské     BV. Vyjádření odboru
územního plánování je uvedeno ve fotogalerií. Předmětná zahrada
není aktuálně připojena k inženýrským sítím, ale díky přístupu z ulice
Zahradní, ve které vedou inženýrské sítě je možné připojení k těmto
sítím. 

V případě zájmu je možné koupit jako celek se sousedním rodinným
domem za celkovou kupní cenu 3.100.000 Kč, viz, sekce prodej
rodinných domů.

Děkuji za pozornost, Václav Růžička, realitní specialista.

Prodávající si vyhrazuje právo na výběr kupujícího dle vlastních
kritérií (serióznost jednání, způsob a výše úhrady kupní ceny, koupě
včetně sousedního RD apod.).

CENA: (za nemovitost) 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 869

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701910

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Předhradí (okres Chrudim)

Plocha parcely (m2) 869

Druh pozemku pro bydlení
Nemovitost nabízí

RV Reality
Bratranců Veverkových 355,
530 02  Pardubice
 

Realitní makléř

Růžička Václav
Mobil: +420 776 761 004
vaclav.ruzicka@rvreality.cz

2 / 2


